
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕСЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
   01 апреля   2014г.                                                                                                            № 24 

с. Новопесчаное 
 
 
О соблюдении Правил содержания 
домашних животных и птицы 
на территории муниципального 
образования Новопесчанский сельсовет 
Бурлинского района Алтайского края 
  
           В соответствии с Законом Алтайского края от 13.11.1998г № 59-ЗС «О 
ветеринарии», Уставом муниципального образования Новопесчанский сельсовет 
Бурлинского района Алтайского края в целях обеспечения рационального 
использования пастбищ, охраны сельскохозяйственных угодий и насаждений от 
потравы, повреждения  травостоя сельскохозяйственными животными на территории 
муниципального образования Новопесчанский сельсовет, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
           1. Ознакомить население  с Правилами выпаса и содержания 
сельскохозяйственных животных на территории поселения. Организовать разъяснение 
отдельных положений указанных Правил. 
           2.   Определить места сбора животных в организационное стадо: 
           2.1. в с.Новоалексеевка перегон КРС и овец с ул.Озерная, ул.Школьная, 
ул.Степная, ул.Центральная, сбор в начале ул.Школьной в 8-00 часов; 
           2.2. в с.Новопесчаное отделение № 1 перегон  КРС  с ул.Садовая, 
ул.Комсомольская, ул.Новая, ул.Молодежная, ул.Северная, ул.Школьная, ул.Советская, 
ул.Озерная , сбор в начале ул. Молодежная в 7-00 часов; 
          2.3. в с.Новопесчаное отделение № 2 перегон КРС с ул.Озерная, ул.Советская, 
ул.Школьная, ул.Молодежная, ул.Новая, ул.Садовая, сбор в конце ул.Новая за 
пределами производственной базы автопарка в 7-00 часов.  
         3.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава    сельсовета                                                                               Н.М.Шумейко 
 


